ESIADO DA PARAíBA
PREIEITURA MUNICIPAT DE ÁGUA BRANCA

GABINETE DO PREIEITO

PORTARIA No 014/2021

O PreÍeilo Conslilucionol de Águo BÍonco, Eslodo do Poroíbo, usondo
dos oiribuiçôes conferidos pelo ort. 31, inciso l, do Lei Orgônico do
MunicÍpio e do Lei Complementor n.o I7/2010 e Lei Complementor
n.'31/2013;

RESO[VE:

AÍ1. I0 Designor poro Secreiório Municipol de EducoçÕo,

poderes poro reolizor o movímentoÇÕo finonceiro dos contos

conentes pertencentes o Secrelorlo Municipol de Educoçcio, inscrito

no CNPJ sob no 06.095.627t0001-50; ABRIR CONTAS DE DEPOSITO,

SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS, REQUISITAR TALONÁRIOS DE

CHEQUES, EMITIR CHEQUES, ENDOSSAR CHEQUES, RETIRAR CHEQUES

DEVOLVIDOS, SUSTAR/CONTRA ORDENAR CHEQUES, EFETUAR

RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS, CADASTRAR, ALTERAR E

DESBLOQUEAR SENHAS, EFETUAR SAQUES - CONTA CORRENIE,

EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELEIRÔNICO, EFETUAR

TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRÔNICO, LIBERAR ARQUIVOS DE

PAGAMENTOS NO GERENCIADOR FINANCEIRO/AASP, EFETUAR

TRANSFERÊNCIAS P/ MESMA TITULARIDADE - MEIO ELETRÔNICO,

ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO; estõo outorizodo com plenos

Poderes sob o ossinoturo do Sr. EVERION FIRMINO BAIISIA, Prefeito

Constitucionol RG no 2291913 SSP/PB e CPF: 033.415.714-50 e sob o

ossinoturo do Sro. ATEXANDRINA CORREIA DE ALMEIDA tlR
^lNO,

Rua SaÍgento Florentino Leite, Centro - Água Branca - PB CEP. 58.748-000

cNPJ: 09. 145.368/0001 -12

*
!+

ESTADO DÂ PARAíBA
PRETEIÍURA I,IUNICIPAT DE ÁGUA BRANCA

GABINETE DO PRETEITO

porlodoro do RG n' 2.292.16ó SSP/PB e CPF n' 033.244.304-37

Secretório de Educoçôo, conforme portorio de nomeoçõo.

Arl. 20 Esto Portorio enlro em vigor no doÍo de suo publicoçõo,

revogondo os disposições contrórios.

Regisire-se, Publique-se, Cumpro-se.

Águo Bronco-PB, 0l de joneiro de 2021 .

Everton Firmino
Prefeito Constitucional

t Ta

Rua Sargento Florentino Leite, Centro - Água Branca - PB CEP. 58.748-000

cNPr: 09. 145.368/0001-12